PORTARIA N.º 1928/2019

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o disposto no art. 10, § 1° e 3° da Lei n° 11.091, de 12 de janeiro de 2005, publicada no DOU de

13/01/2005, de acordo com as diretrizes estabelecidas pelo Decreto n° 5.824, de 29 de junho de 2006, e pela

Portaria MEC n° 09, de 29 de junho de 2006 e, ainda, tendo em vista a homologação do Plano de Desenvolvimento

dos Integrantes do Plano de Carreira, pelo Conselho Diretor, em reunião do dia 10/07/2006,

R E S O L V E

                    Conceder progressão funcional por mérito, por meio de avaliação de desempenho realizada nesta IFE,

conforme quadro abaixo:

Nome De Para Data Avaliação

Adriana Valente Karam (1183739) C03 C04 12/07/2019

Alfredo Del Fabro Neto (1073195) D01 D02 29/07/2019

Ana Lia de Almeida Vergamini (2308640) C02 C03 12/04/2019

Arlene Lopes Duarte (2037592) C04 C05 02/07/2019

Cinara Pereira de Carvalho Silva (1501779) D09 D10 01/07/2019

Clair Eliane Naysinger Borges (1190211) D03 D04 27/07/2019

Claudio Edmar Lopes (274768) B15 B16 01/06/2019

Cristiane Cabral Johann (2506224) E08 E09 02/07/2019

Daiana Lopes Dias (2037585) C04 C05 20/06/2019

Daniela Volz Lopes (1674064) D07 D08 07/07/2019

Davi Dummer Cardoso Vergara (1791819) D06 D07 02/06/2019

David Bandeira da Cruz (1791783) D06 D07 07/06/2019

Diogo Nelson Rovadosky (1574875) E08 E09 02/07/2019

Doris Helena de La Rocha Ladeira (1795603) E06 E07 12/07/2019

Ederson Martins Ramos (2039453) D04 D05 03/07/2019

Eduardo Schwanz (1671866) D07 D08 23/07/2019

Emily da Costa Pinto (2044967) D04 D05 23/07/2019

Ernesto Monteiro Perez (2036777) E04 E05 21/06/2019

Everton Reckziegel (3005865) D01 D02 05/07/2019

Fabiana Grala Centeno (2344580) E07 E08 28/07/2019

Fernanda Pereira Teixeira de Mello (2105058) E06 E07 30/07/2019

Joao Marcelo Tavares Escobar (1669028) D07 D08 13/07/2019

Jordania Morales da Rosa (1577470) D08 D09 19/07/2019

Leticia Marques de Assis (1795639) D06 D07 08/07/2019

Liliane da Costa Ores (1652900) E06 E07 19/07/2019

Lizandro de Souza Oliveira (2561407) D07 D08 22/07/2019

Luciara Garcia Morales (274770) C15 C16 09/06/2019

Manoel Antonio Madruga da Silveira (2044355) D04 D05 16/07/2019

Marcelo Simborski Dorneles (2041795) D04 D05 01/07/2019

Marco Antonio da Silva Vaz (1577752) E08 E09 18/07/2019

Margareth Kuhn Buttenbender (274782) A15 A16 16/07/2019

Maria de Fatima Silveira Medeiros (1226786) B13 B14 01/07/2019

Matheus Constenla Briao (2039968) C04 C05 01/07/2019

Mauro Bacci Giusti (1577504) E08 E09 23/07/2019

Roseli Jardim Botesele (2042937) C04 C05 01/07/2019

Ruti Angela Barbosa Oliveira (2037575) D04 D05 21/06/2019

Tassiane Melo de Freitas (1573825) D08 D09 11/06/2019

Pelotas, 09 de julho de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 09/07/2019 21:25:53.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 09/07/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

28141

8dab62a3e1

	PORTARIA N.º 1928/2019
	Documento assinado eletronicamente por: